ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 92, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 504.223/2016-5,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do 4º Curso de Formação de Formadores
Interinstitucional ENM-FR/ENAMAT, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme
discriminado a seguir:

1 – PATRÍCIA VIANNA DE MEDEIROS RIBEIRO – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª
Região, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

2 – ADALBERTO MARTINS – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, no trecho São
Paulo/Brasília/São Paulo – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

3 – MARIA RAQUEL FERRAZ ZAGARI VALENTIM – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª
Região, no trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

4 – BRÍGIDA JOAQUINA CHARÃO BARCELOS TOSCHI – Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região,
no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

5 – MURILO CARVALHO SAMPAIO OLIVEIRA – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região,
no trecho Salvador/Brasília/Salvador – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 21 a 25/11/2016;

6 – RODRIGO SAMICO CARNEIRO – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, no trecho
Recife/Brasília/Recife – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

7 – RAFAEL MARCÍLIO XEREZ – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, no trecho
Fortaleza/Brasília/Fortaleza – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

8 – MARCUS AUGUSTO LOSADA MAIA – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, no trecho
Belém/Brasília/Belém – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

9 – JOSÉ EDUARDO FERREIRA RAMOS – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região,
no trecho Chapecó/Brasília/Chapecó – seis diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 26/11/2016;

10 – EDUARDO MELO DE MESQUITA – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, no
trecho Manaus/Brasília/Manaus – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

11– ALEXANDRE LUIZ RAMOS – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, no trecho
Florianópolis/Brasília/Florianópolis – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2105/2016 Data da disponibilização: Quarta-feira, 16 de Novembro  de 2016.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 101611

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

12 – ANTÔNIO CAVALCANTE DA COSTA NETO – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região, no trecho João Pessoa/Brasília/João Pessoa – seis diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 26/11/2016;

13 – GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, no trecho
São Luís/Brasília/São Luís – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

14 – JOSÉ LUIZ SERAFINI – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região, no trecho Vitória/Brasília –
cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

15 – KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE – Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região –
cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

16 – FERNANDO ANTÔNIO DA SILVA FALCÃO – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª
Região, no trecho Maceió/Brasília/Maceió – seis diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 26/11/2016;

17 – CARLOS JOÃO DE GOIS JUNIOR –Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, no
trecho Aracaju/Brasília/Aracaju – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016;

18 – ERIDSON JOÃO FERNANDES MEDEIROS – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, no
trecho Natal/Brasília/Natal – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/11/2016; e

19– FRANCISCO METON MARQUES DE LIMA – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, no trecho
Teresina/Brasília/Teresina – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 21 a 25/11/2016.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
TST- Diretora da ENAMAT

ÍNDICE

2105/2016 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quarta-feira, 16 de Novembro  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 101611

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2016-11-16T16:15:16-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148